mailto:cpl@codeg.guarapari.es.gov.br
http://codeg.guarapari.es.gov.br/
https://bll.org.br/
https://bll.org.br/

2.4 – O valor máximo admitida para o objeto, é o previsto no ANEXO I – TERMO DE 

REFERENCIA, sendo o VALOR TOTAL GLOBAL DE R$ 478.395,00 (QUATROCENTOS E 
SETENTA E OITO MIL E TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS). 

3 - DAS CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO 

3.1 - O recebimento do objeto da presente licitação se fará a partir da publicação do contrato e na forma 

estabelecida no Termo de Referência, Anexo I deste Edital. 

4 - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA